Rezultaty, które w pokoju praskim znalazły wyraz odpowiedni układom, są zbyt znaczne, aby rząd nasz nie usiłował każdego punktu traktatu pokoju wydobyć z dziedziny wątpliwości.

Królestwo Polskie.

Warszawa, 10. października. (Pobór rekrutów.) „Dzien. Warsz.“ donosi: Stosownie do art. 2go najwyższego manifestu z dnia 25. lipca (6. sierpnia) 1866 roku pobór w r. b. rekrutów rozpocznie się w Królestwie Polskiem 3. (15.) października r. b. Pobór odbyty zostanie przez losowanie. Dla dopełnienia losowania spisowi obowiązani są stawić się koniecznie osobiście w gminie lub mieście, gdzie zapisani są do ksiąg ludności stałej, chociażby oni na mocy wydanych im paszportów przebywali w innych miejscach, bądź wewnątrz kraju, bądź też w cesarstwie lub zagranicą.